
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Masarykova třída 2421/66, 415 01 Teplice 

 
 
Naše značka: SPU 067127/2021 
Spisová značka: 2RP56681/2012-130740 
 
Vyřizuje.:  Simona Bílková 
Tel.:  724024996 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  s.bilkova@spucr.cz 
  
Datum:  9. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Štrbice –  

oznámení o ustanovení opatrovníka 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice (dále jen 
„Pobočka Teplice“), jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o 
Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů a podle ustanovení § 19 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dle § 47 správního řádu 
 

o z n a m u j e, 
 

že rozhodl na základě pravomocného usnesení ze dne 17. 2. 2021, č.j. SPU 025491/2021, o 
ustanovení opatrovníka Obec Světec IČ: 00266612, se sídlem Zámek 1, 417 53 Světec pro níže 
uvedeného účastníka řízení o Komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Štrbice (dále jen „KoPÚ 
v k.ú. Štrbice“) z důvodu, že se jedná o osobu, které se prokazatelně nedaří doručovat písemnosti: 
 
Marie Slavíčková – narozena 20. 11. 1956, naposledy bytem nám. Přátelství 651, 383 01  Prachatice 
II, vlastník 1/40 majetku vedeném na listu vlastnictví č. 368 
 
Pobočka Teplice vede řízení ve věci KoPÚ v k.ú. Štrbice. Paní Marii Slavíčkové byly na adresu 
trvalého pobytu zasílány písemnosti, které se vrátily zpět s tím, že se adresát z místa trvalého bydliště 
odstěhoval. Paní Marie Slavíčková si adresu trvalého pobytu nezměnila ani Pobočce Teplice nesdělila 
novou doručovací adresu. Pobočka Teplice kontaktovala ostatní spoluvlastníky z předmětného listu 
vlastnictví, ale nikdo z nich novou doručovací adresu ani jiný kontakt na paní Marii Slavíčkovou nezná. 
 
Se zřetelem na povahu projednávané věci se ustanovení opatrovníka jeví jako potřebné. Práva a 
povinnosti opatrovníka vyplývají z ust. § 32 a násl. správního řádu. Funkce opatrovníka zaniká, jakmile 
pominou důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven nebo ukončením KoPÚ v k.ú. Štrbice. 
 
 
 
 
 
 

 
Obec Světec 
Zámek 1 

417 53 Světec 

 



 

2 / 2 

 

 

 
 
Toto oznámení bude vyvěšeno na dobu, než bude známo místo trvalého pobytu uvedené osoby, 
nejdéle na dobu trvání řízení o KoPÚ v k.ú. Štrbice, na úředních deskách Pobočky Teplice a obce 
Světec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Soňa Balcárková 
vedoucí Pobočky Teplice 
 
 


		2021-04-09T11:53:44+0000
	Ing. Soňa Balcárková




